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ΑΣΩΠΟΣΠ.(ΒΟΥΡΙΕΝΗΣ)

ΚΗΦ
ΙΣΟΣ
 Π. (Β

ΟΙΩΤ
ΙΚΟΣ
)

ΕΡΚΥΝΑ

ΚΗΦΙΣΟΣΠ.(ΒΟΙΩΤΙΚΟΣ)

ΣΠΕΡΧΕΙΟΣΠ.(Α
ΛΑΜΑΝΑ)

ΒΙΣΤΡ
ΙΤΣΑ 

Ρ.

ΓΟΡΓΟ
ΠΟΤ
ΑΜ

Ο
Σ

ΞΗΡ ΟΠΟΤΑΜΟΣ

Λ. ΥΛΙΚΗΛ. ΥΛΙΚΗ

Λ. ΠΑΡΑΛΙΜ ΝΗΛ. ΠΑΡΑΛΙΜ ΝΗ

Ωρεοί

Παύλος

Φτέρη Σταυρό ς
Λευκάς

Αν θήλη

Πίτσ ιον Άγιος

Πελασ γία

Ράχαι

Γαρδίκιον

Πτελεό ς

Γαλαξίδιον

Ροβιαί

Γραβιά

Οίτη

Λεύκτρα

Ζέλιον

Αρκίτσ α

Λιχάς

Μ άρμαρα

Γούβαι

Άσ κρη

Κό μμα

Άγναν τη

Καπ αρέλλιον

Λαδικού

Λάρυμν α

Χρισ σ ό

Κασ τέλλια

Υπ άτη

Δελφοί

Θίσ βη

Μ εξιάται Αχιν ό ς

Λιτό σ ελον

Καλοσ κοπ ή

Μ άζιον

Στείριον

Άν υδρον

Δομβραίνα

Κίρρα

Πλάταν ος

Μ αριολάτα

Κό κκινον

Μ ηλέαι

Μ ό διον

Μ άκρη

ΗράκλειαΝεοχώριον

Λειανοκλάδιον

Βαθύκοιλον

Πλαταιαί

ΚυρτώνηΈξαρχος

Κερασ ιά

Πύργος

Πτελέα

Γουλέμιον

Αγία Τριάς

Θεσ π ιαί

Δύο Βουν ά

Λιλαία
Πολύδροσ ος

Μ οσ χοκαρυά

Αρχάνιον

Μ ερκάδα

Διό ν υσ ος

Καρυά

Μ ύλοι

Γιάλτρα

Λουτρά Υπ άτης
Καν άλια

Ακραίφν ιον

Σκάρφεια

Ασ μήνιον

Παρό ριον

Δάφνη

Άγιος Σώσ της

Παλαιοχώριον

Βασ ιλικά

Στίρφακα

Τυμφρησ τό ς

Συκάς

Μ π ράλος

Ροβολιάριον

Χαιρώνεια

Βίνιανη

Δρυμαία

Πρό δρομος

Κομπ οτάδες

Λυγαριά
Σπ αρτιά

Μ οσ χοχώριον

Καλαπ ό διον

Δίκασ τρον

Τραγάνα

Παύλιαν η Κό μν ινα

Τσ ούκκα

Φραν τζής

Κασ τέλλια

Κοκκινομηλέα

Κω σ ταλέξης

Ροδω ν ιά

Θούριον

Νεράιδα

Αρτεμίσ ιον

Κασ τρίον

Αχλάδιον

Λογγίτσ ιον

Νέος Πύργος

Αμούριον

Κασ τανέα

Αν άβρα

Κάτω  Καλλιθέα

Οινοχώριον

Βάργιαν η

Ξηρονομή

Σκλήθρον

Κάσ τρον

Κλω ν ίον

Ζηλευτό ν

Πέτρα

Παλαιοχώριον

Σερν ικάκιον

Παλαιοβράχα

Αργύρια

Αγδίναι

Γερακιού

Μ ενδεν ίτσ α

Κορών εια

Λουτούφιον

Πύργος

Ελαιών

Ελλοπ ία

Αγία Τριάς

Ρεγκίνιον

Ελληνικά

Άγιος Σεραφείμ

Ταξιάρχης

Πιτσ ιω τά

Σφάκα

Καινούργιον

Άγιος Βλάσ ιος

Κολοκυθιά

Υψηλάν της

Μ εγάλη Κάψη

Αχίλλειον

Νέον  Κρίκελλον

Νεοχώριον

Κρυονερίτης

Τιθορέα

Λούτσ ιον

Άγιοι Θεό δω ροι

Λυχν ό ν

Πλατύσ τομον

Αυλάκιον

Αμπ ελοχώριον

Κυριακοχώριον

Μ αυρονέριον

Δελφίν ον

Αγία Ευθυμία

Άγιος Σπ υρίδω ν

Σω λην άριον

Βουτάς

Μ αυρίλον
Αβγαριά

Αγριοβό ταν ον

Ρω μαίικον

Καλλίδρομον

Νεοχώριον

Βουνιχώρα

Αγία Άν να

Κασ τανιώτισ σ α

Καλαμάκιον

Βίτολη

Γιαν ν ιτσ ού

Καραβό μυλος

Λαφύσ τιον

Παλαιό κασ τρον

Άγιος Δημήτριος

Άν ω  Δαμάσ τα

Κυπ αρίσ σ ιον

Κουμαρίτσ ιον

Περισ τέριον

Τριταία

Απ οσ τολιάς

Ευαγγελίσ τρια

Μ ελισ σ οχώριον

Αργυροχώριον

Γλύφα

Αγία Παρασ κευή

Άγιος Γεώργιος

Ανατολή

Νικολίτσ ιον

Βασ ιλικά

Μ εσ οχώριον

Παλαιοκερασ έα

Ασ βέσ τιον

Γαλατσ ώνα

Αν θοχώριον

Προσ ήλιον

Θερμοπ ύλαι

Μ εγαπ λάτανος

Ακό ν τιον

Γαλατσ άδες

Προφήτης Ηλίας
Αγία Μ αρίν α

Αλαλκομεναί

Κάτω  Καμπ ιά

Περίβλεπ τον

Άγιος Γεώργιος

Άγιος Χαράλαμπ ος

Περιβό λιον

Άγιος Κω ν σ ταν τίνος

Ιτέα

Βάγια

Στυλίς

Αλία ρτος

Ερυθρα ί

Μώλος

Αμφίκλεια

Λιβα νάτα ι

Μα λεσίνα
Ελάτεια

Λίμνη

Ροδίτσα

Δα ύλεια

Δεσφίνα

Αράχοβα

Μα ρτίνον

Άγιος Γεώργιος

Μα υρομμάτιον

Μα κρα κώμη

Κυριάκιον

Κα μένα  Βούρλα

Αντικύρα

Λουτρά Αιδηψού

Δίστομον

Άγιος Κωνστα ντίνος

Πα ρα λία  Διστόμου

Λαμία

Θήβαι

Λεβάδεια

Αταλάντη

Άμφισ σ α

Ορχομεν ό ς

EL07APSFR012

EL07APSFR016

EL07APSFR018

EL07APSFR014

EL07APSFR017

EL07APSFR013

EL07APSFR019 EL07APSFR013

EL07APSFR013

EL07APSFR017

EL07APSFR015EL04

EL08

EL02

EL06

EL05

EL01

280000

280000

310000

310000

340000

340000

370000

370000

400000

400000

430000

430000

42
00
00
0

42
00
00
0

42
30
00
0

42
30
00
0

42
60
00
0

42
60
00
0

42
90
00
0

42
90
00
0

43
20
00
0

43
20
00
0

43
50
00
0

43
50
00
0

ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜ ΟΣ ΕΓΣΑ 87 ΑΝΑ
30.000 Μ .
GGRS 87 QU ADRATU RE PER
30.000 M .

ΧΑ XB

EL08

EL04

EL07

EL02 EL06

EL01 EL03

EL05

EL14

±

ΚΚ οο ρρ ιινν θθ ιιαα κκ όό ςς
ΚΚ όό λλ ππ οο ςς
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Υπ ό μνημα/Legend

Ο δικό  Δίκτυο
Οικισμοί / Settlem ents

Άλλα Υδατικά Διαμερίσματα/
Other River Basin Districts

Υδατικό Διαμέρισμα EL07/
River Basin District EL07 Πρωτεύον/Prim ary

Δευτερεύον/Secondary
Υπόλοιπο/Other
Σιδηροδρομική Γραμμή/
Railway

Άμφισ σ α  Πληθυσ μό ς > 5000
Popula tion > 5000

Υδατορεύματα/Stream s

Λ ίμνες/Lakes

Επ ιφανειακά Υδάτινα Σώματα/
Wa ter Bod ies Surfa c e

Λ εκάνες Υδάτινων Σωμάτων
που απορρέουν εντός ΖΔΥΚΠ/
Basins of Water Bodies
deriving in APSFR

ΖΔΥΚΠ / APSFR
! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !EL07APSFR001

Δεσφίνα        2000 < Πληθυσμός < 5000
2000 < Population < 5000

Κουβαράς        Πληθυσ μό ς < 2000
Popula tion < 2000

Historic  Flood s

Signific a nc e Flood s_̂

&-Ισ τορικές Πλημμύρες

Σημαντικές Πλημμύρες

ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ ΠΛΗΜ Μ ΥΡΕΣ (ΣΗΜ ΑΝΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΜ ΒΑΝΤΟΣ)/
HISTORIC FLOODS (SIGNIFICANCE EV ENT)

Υδατικό  Διαμέρισ μα
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (EL07)

Στάδιο 1

ΥΔΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΑΡΤΗΣ
HY DROLOGY  M AP

Κ/Ξ 1ΗΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΛΗΜ Μ ΥΡΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

I-1 Π02-Χ.2AΑΡΙΘΜ ΟΣ ΧΑΡΤΗ
ΗΜ ΕΡΟ Μ ΗΝΙΑ

ΚΛΙΜ ΑΚΑ
ΕΚΔΟΣΗ

1:300000

1η ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΠΛΗΜ Μ ΥΡΑΣ
ΛΕΚΑΝΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ ΠΟΤΑ Μ ΩΝ ΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΔΙΑ Μ ΕΡΙΣΜ ΑΤΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ

(ΒΟΡΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ)

2.031-05-2023

ΝΑΜ Α ΣΥΜ ΒΟΥΛΟΙ Μ ΗΧΑΝΙΚΟΙ Μ ΕΛΕΤΗΤΕΣ ΑΕ - ΕΤΜ Ε ΠΕΠΠΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε -
ΓΑΜ Μ Α-4 Ε.Π.Ε ΣΥΜ ΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ Μ ΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΑΛΙΚΗ ΤΣΑΡΟΥΧΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜ ΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜ Μ ΑΤΕΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΔΑΤΩΝ

Μ ε τη σ υγχρηματοδό τησ η της Ελλάδας και της Ευρω π αϊκής Έν ω σ ης
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Ταμείο Συνοχής

0 10 205
Km


